
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 005/2024 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1090 109048/2024
1150 115048/2024
1162 116248/2024
1178 117848/2024
1181 118148/2024

ADMINISTRAÇÃO/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1113 111348/2024
1122 112248/2024

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1098 109848/2024
1116 111648/2024
1157 115748/2024
1168 116848/2024
1192 119248/2024

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Língua Inglesa

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1134 113448/2024
1143 114348/2024

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ Biologia Celular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1084 108448/2024
1161 116148/2024
1164 116448/2024
1173 117348/2024
1194 119448/2024

DIREITO/ Interesses difusos, coletivos e individual homogêneos I e II

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1142 114248/2024
1203 120348/2024

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Artes Marciais

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1072 107248/2024

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2024   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

1133 113348/2024

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1149 114948/2024

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Ginástica e Atividades Rítmicas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1101 110148/2024

ENFERMAGEM/ Enfermagem na Saúde Pública ou Enfermagem Hospitalar

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1070 107048/2024
1071 107148/2024
1073 107348/2024
1106 110648/2024
1136 113648/2024
1151 115148/2024
1166 116648/2024
1204 120448/2024
1206 120648/2024

ENGENHARIA CIVIL/ Instalações Elétricas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1123 112348/2024

 NUTRIÇÃO/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1094 109448/2024
1170 117048/2024
1188 118848/2024
1210 121048/2024

ODONTOLOGIA/ Anatomia e Escultura Dental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1115 111548/2024
1120 112048/2024
1199 119948/2024

 ODONTOLOGIA/ Anestesiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1117 111748/2024

ODONTOLOGIA/ Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilo Facial e Implantodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1137 113748/2024
1189 118948/2024

ODONTOLOGIA/ Dentística

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1095 109548/2024
1160 116048/2024

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2024   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2024

ODONTOLOGIA/ Endodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1099 109948/2024
1207 120748/2024

ODONTOLOGIA/ Histologia e Embriologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1172 117248/2024
1185 118548/2024

ODONTOLOGIA/ Periodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1118 111848/2024
1135 113548/2024

ODONTOLOGIA/Prótese

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1183 118348/2024

PSICOLOGIA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1110 111048/2024
1153 115348/2024
1205 120548/2024

PSICOLOGIA/ Teorias e Técnicas Psicoterápicas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1121 112148/2024

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1074 107448/2024
1152 115248/2024
1177 117748/2024
1193 119348/2024
1195 119548/2024
1196 119648/2024
1201 120148/2024

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 28 de novembro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2024   Pag. 3


